Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Kalimantan Utara Nomor 43 

Tahun 2024 diatur tentang: 

Menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal Pasangan Calon 

Perseorangan dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan Utara Tahun 

2024 sebanyak 50.426 (lima puluh ribu empat ratus dua puluh enam) dukungan dan 

sebaran minimal sebanyak 3 (tiga) kabupaten/kota. 

CATATAN  :   -   Keputusan KPU Provinsi Kalimantan Utara ini berlaku sejak tanggal ditetapkan pada 

tanggal  5 April 2024 

-    Lamp :  -